LINGUA—a

Ecli 25 11 Beatus.. et qui - sua non est lapsus 28 23 Beatus qui tectus est a - nequam 30 et attende, ne forte labaris in - , et.. 51 7 liberasti me.. et a - coquinata, et a verbo mendacii.. et a - injusta Isai 19 18 5 civitates.. Ägypti, loquentes - Chanaan 28 11 - alteraloquenter [Dnus] ad populū istum 36 11 ad Rabsac: Loquere ad servos t syra - Jer 18 18 et percutiamus eum [Jeremiam] - Act 1 19 appellaret ager ille - eorū Haceldama 2 6 audiebat unusquisq; - sua illos loquentes 21 40 Paulus.. allocutus est - hebræa [22 2] I Cor 14 2 Qui loquitur - , non hominibus loquitur 4 Qui loquitur - , semetipsum ædificat 13 ideo qui loquitur - , oret ut interpretetur 14 Nam si orem - , spiritus mens orat 18 Gratias .. qd omnium vestrum - loquor 19 volo 5 verba sensu m.. quā 10 000.. in - 27 - quis loquitur.. unns interpretetur 1 Joan 3 18 non diligamus verbo, neq; - , sed opere et.. Apoc 5 9 redemisti nos.. ex omni tribu, et - , et.. Ps 63 9 infirmatae sunt contra eos linguae eorum Dan 3 7 omnes populi.. et - adoraverunt statuam 5 19 populi.. et - metuebant eum [Nabuch] 7 14 omnes populi, tribus et - ipsi servient Act 2 3 apparuerunt illis dispergitae - tanq ignis 1 Cor 13 8 - cessabunt, sive scientia destruetur 14 22 - in signum sunt non fidelibus, sed infid Apoc 17 15 Aquæ.. ubi meretrix.. populi sunt.. et - Esth 3 12 scriptum.. pro varietate linguarum.. Ps 30 21 Proteges eos.. a contradictione - I Cor 12 10 alii genera - , alii interpretatio [28] 14 10 multa.. genera - sunt.. nihil sine voce est Dan 3 4 Vobis dicitur populis.. linguis.. adorate 98 NABUCHODONOSOR.. popul.. et - pax 6 25 Darius rex.. universis.. et - PAX vobis Apoc 10 11 Oportet te iterū prophetare gentib.. et - Gen 10 31 filii Sem, secundum.. et linguas [6 D] Esth 8 9 epistolæ.. populo et populo juxta - Ps 54 10 Præcipita, Domine, divide - eorum 63 4 Qnia exaceruerunt, ut gladium, - suas 139 4 Acerunt - suas, sicut serpentis Sap 10 21 sapientia.. et - infantium fecit disertas Jer 23 31 Ecce ego ad prophetas.. qui assunnt - s Apoc 16 10 et commandaverunt - suas præ dolore Gen 10 20 Apoc 7 9 linguas [6 B; 68 G] Esth 1 22 epistolas ad univ provincias.. diversis - Ps 5 11, 13 3 Rom 3 13 - suis dolose agebant Isai 66 18 venit ut congregem cum omnibus.. et - Zach 8 23 apprehendent 10 homines ex omnibus - Apoc 11 9 videbunt de tribubus.. et - et.. corpora.. linguis [adjuncto verbo loquor] I Cor 14 5 major.. qui ppheetat quam qui loquitur - 12 30 numquid omnes - loquuntur ? Act 19 6 et loquebantur - , et prophetabant I Cor 14 21 in aliis - et labiis aliis loquar Marc 16 17 dæmonia ejicent : - loquentur novis I Cor 13 1 Si - hominum loquar et angelorum, charitatem autem non habeam.. ws.. 14 23 Si.. omnes - loquantur, intrent autem idiotæ.. nonne dicent quod insanitis? Act 2 4 coperunt loqui variis - , prout.. Spiritus I Cor 14 5 Volo.. omnes vos loqui - , magis autem.. 39 æmulamini.. et loqui - nolite prohibere 6 si venero ad vos - loquens.. prodro..? Act 2 11 audivimus eos loquentes nostris - 10 46 Audiebant enim illos loquentes.. et magnificantes Deum

LINGUATUS linguata

Ecli 25 27 Sicut ascensus arenosus in pedibus veterani, sic mulier - homini quieto 8 4 Non litiges cum homine linguato, et..

LINGUOSUS

Ps 139 12 Vir - non dirigetur in terra Ecli 9 25 Terribilis est in civitate sua homo - LINIO et LINO [24 Dh; 30 Aa, Bb; 34 H; 35 F] liniunt Eze 13 11 Dic ad eos qui - absq; temperatura, quod.. 15 indignationē m.. in his qui - absq; temp Non est paries, et non sunt qui - eum 10 [populus] ædificabat parietē, illi autem [prophet] lñebant.. absq; paleis 22 28 Prophetæ.. - eos absq; temperamento Ecod 2 3 fiscellā scirpeā.. lñivit.. bitumine.. pice Tob 11 18 Tobias de felle piscis - oculos patris sui Joan 9 6 - [Jesus] lutum super oculos ejus [cæci] Eze 13 12 Ubi est litura quam lñistis ? 14 destruā parietē quo - absq; temperamentum Gen 6 14 arcām.. bitumine lñiles intrinsecus et.. Tob 11 8 lñi super oculos ejus ex felle.. piscis Ps 26 1 Psalmus David, priusquam lñeretur Amos 7 7 ecce Daus stans super murum lñum..

LINITIO linitionem

Ecli 38 34 cor suū dabit [figulus] ut consummet - LINTEAMEN lnteamina Isai 3 22 auferet Dnus.. mutatoria.. palliola, et -

LINTEAMEN -ina

Luc 24 12 Petrus.. procumbens vidit - sola posita Joan 20 5 vldit [Joan] posita - , non tamen introiv 6 Petrus.. introivit.. et vldit - posita 7 sudariū.. non cum lntteamibus.. sed..

LINTEOLUM lnteolis

Eze 30 21 non.. ei [brachio Pharaonis] sanitas, ut ligaretur pannis, et fasciaretur -

LINTEUM lnteum

Joan 13 4 cum accepisset [Jesus] - , præcinxit se Act 10 II, 11 5 descendens vas.. velut - magnum Joan 13 5 cœpit lavare pedes.. et extergere lnteo 19 40 corpus J, et ligaver.. lntels cum aromatib

LINUM

Exod 9 31 - .. et hordeum lñsum est, eo quod.. et - jam folliculos germinaret

Isai 43 17 contriti sunt quasi - , et extincti sunt

Jos 2 6 operuitqne [Rahab] eos stipula lñi

Prov 31 13 Quæsivit lanā et lñum [mulier fortis]

Isai 19 9 Confundentur qui operabantur -

42 3 Matt 12 20 et - fumigans non extinguet

Ose 2 5 Vadā post amatores m, qui dant panes.. - 9 convertat.. et liberabo lanā meam et - m

Deut 22 11 Non induneris vestimento.. ex lana lñnoq

Ecli 40 4 usque ad eum qui operit - crudo..

Apoc 15 6 7 angeli.. vestiti - mundo et candido

Judic 15 14 solent ad odorō ignis lñna consumi, ita..

LINUS

2 Tim 4 21 Salutant te Eubulus, et Pudens, et - , et..

LIPPUS [31 G] lippis

Gen 29 17 Lia - erat oculis: Rachel decora facie

LIQUEFACIO liquefaciet

Ps 147 18 Emittet verbum suum, et - ea

2 Reg 13 8 Thamar.. farinā.. liquefaciens.. coxit..

Ecod 16 21 cumq incaluisset sol, liquefiebat [man]

Ps 74 4 Liquefacta est terra, et omnes..

Cant 5 6 Anima mea - , ut locutus est [dilectus]

Jos 7 5 cor populi.. instar aquæ liquefactum est

Eze 24 11 incalescat [olla] et liqueflat ws ejus

LIQUENS [32 G]

LIQUESCO liqueſcent

Judit 16 18 petræ, sicut cera, - ante faciem tuam

Isai 51 6 cæli, sicut fumus, - , et terra.. atteretur

Ps 21 15 Factum est cor m tanq cera liqueſcens

LIS

Ecli 28 13 et - festinans effundit sanguinem 8 2 Non contendas cum viro locuplete, ne.. contra te constitut litem tibi

28 11 iracundus incendit - .. peccator turbabit

10 Abstine te a lites, et minues peccata

Jac 4 1 Unde bella et lites in vobis?.. ex concup

Prov 16 28 perversus suscitat lites : et verbosus..

Isai 58 4 Ecce ad - et contumelias jejunatis

2 Tim 2 23 Stultas.. quæſtiones devita.. generant -

LITHOSTROTOS

Joan 19 13 sedit pro tribunali, in loco qui dicitur -

LITIGIOSUS litigiosa

Prov 19 13 tecta jugiter perstilla, - mulier

27 15 Tecta perstill.. et - mulier comparatur

1 Tim 3 3 Oportet.. episcopum.. non litigiosum..

Prov 21 9, 25 24 Melius est sedere in angulo domatis quam cum muliere litigiosa

Tit 3 2 non litigiosos esse, sed modestos..

LITIGO litigatis

Jac 4 2 - , et belligeratis, et non habetis, propter

Joan 6 53 Litigabant ergo Judæi ad iuvicem.. Quo modo potest hic nobis carnō s dare.. ?

Isai 57 16 Non enim in sempiternum litigabo

Ecli 8 1 Non litiges cum homine potente, ne..

4 Non - cum homine linguato, et..

2 Tim 2 24 Servum autem Dni non oportet litigare

Act 7 26 apparuit [Moses] illis litigantibus

LITO litare

Ecli 35 3 salutare est.. propitiationē - sacrificii..

LITTERA

2 Cor 3 6 - enim occidit, spiritus autem vivifacat

Rom 7 6 serviamus.. non in vetustate litteræ

2 27 judicabit.. præputium.. te qui per litteram et circumcisioñ prævaricator.. es

Judic 12 6 respondebat Sibboleth : eadem littera spicam exprimere non valens

Rom 2 29 circumcisio cordis in spiritu, non -

2 Cor 3 6 nos fecit ministros.. non - , sed spiritu

Act 26 24 Festus.. : Insanis, Paule: multe te litteræ ad insuam convertunt

Jos 15 15 Judic 1 11 Dabir.. Cariath Sepher, id est, civitas litterarum

LITTERA—is

LOCO—averunt

LOCUS

*Esth 12 4 Mardoch rei memoriam litteris tradidit
Joan 5 47 Si.. illius [Moys] — non creditis.. verbis
Esth 8 9 populo et populo, juxta.. litteras suas
Isai 29 11 dederint scienti — .. Lege.. non possum
12 dabitus liber nescienti — .. Nescio —
Dan 1 4 pueros.. ut doceret eos — .. Chaldaeorum
Joan 7 15 Quonodum hic — scit, cum non didicerit?
2 Tim 3 15 ab infantia sacras — nosti, quae te possunt
Esth 1 22 misit [Assuer] epistolam ad univ provincias.. diversis linguis et litteris
Luc 23 38 superscriptio.. super eum — græcis.. latin
Act 4 13 comperto quod homines essent sine — ..
2 Cor 3 7 si ministratio mortis, — deformata in lapidibus, fuit in gloria.. ministratio..
Galat 6 11 Vide qualibus — scripsi vobis mea manu*

LITTERÆ

*4 Reg 10 7 Cumq venissent — [Jehu].. occider 70 vi-
2 Par 21 12 Allata s autem ei [Joram] — ab Elia [ros]
Esth 3 12 — signata sunt ipsius [Assuer] annulo
8 5 novis.. veteres Aman — .. corrigantur
3 Reg 21 9 Litterarum autem [Jezabel] hæc erat sententia: Prædicate jejunium..
8 Scripsit [Jezabel] litteras.. et signauit
4 Reg 5 5 rex Syriæ: Vade.. mittā — ad regē Israel
6 detulit — ad regem Israel in hæc verba..
7 Cumq legisset rex Istr — scidit vestimenta
10 1 scripsit.. Jehu — , et misit in Samariam
2 Statim ut acceperitis — bas.. elige..
6 Rescripsit [Jehu].. eis — secundo
19 14 Ezechias — .. expandit eas coram Dno
20 12 misit Berodach.. — et munera ad Ezech
2 Par 2 11 Hiram.. per — quas.. Salomonis [54 B]
Esth 8 8 Scribebit.. signantes — annulo meo
10 veteres — novis nuntiis prævenirent
16 17 eas — [Aman] .. sciatis esse irritas
1 Mac 5 10 miserunt [Galaaditæ] — ad Judam
Luc 16 7 ait: 100 coros.. Accipe — t, et scribe 80
Act 28 21 neque — accepimus [Rom] de te [Paulo]
3 Reg 21 11 Fecerunt.. sicut scriptum .. in litteris
Esth 9 20 Mard.. hæc.. — comprehensa misit ad Jud
23 Suscepitque Judæi.. quæ Mardochæus
— facienda mandaverat
25 conatus ejus [Aman] — regis irriti fierent*

LITERATURA litteraturam

Ps 70 15 Quoniam non cognovi — , introibo in..

LITTERATUS

*1 Par 27 32 Jonathan.. consiliarius, vir prudens et —
Isai 33 18 ubi est — ? abi legis verba ponderans?
LITTUS [40 C; 41 A; 42 A] littus
Ecod 14 31 viderant Ägyptios mortuos super —
Matt 13 48 secus — sedentes, elegerunt bonos in vasa
Act 27 39 sinum.. considerabant habentem —
40 levato artemone.. tendebant ad —
Gen 22 17 velut arenam quæ est in littore maris
[Jos 11 4 Judic 7 12. 1 Reg 13 5
3 Reg 4 29 Dan 3 36]
49 13 Zabulon in — maria habitabit
Judic 5 17 Aserhabitabat in — maris, et in portibus
3 Reg 9 26 Asiengaber.. in — maris Kubri
Matt 13 2 et omnia terra stabat in —
Joan 21 4 stetit J in — : non tamen cognoverunt..
Act 21 5 et positis genibus, in — , oravimus
Eccle 47 11 in littoribus autem ejus.. non sanabuntur [aqua]; quia in salinas dabuntur*

LITURA

Eccle 13 12 Ubi est — quam luctat?

LIVIDUS lividi

*Recli 14 2 Nequæ est oculus — et avertens faciō suā
3 et homini livido, ad quid aurum?
37 12 tracta.. cum.. livido, de gratiis agendis*

LIVOR

*Prov 20 20 — valeris abet ergo mala — [tumens]
Iose 1 6 non est sanitas ; valens, et — , et plaga
Gen 4 23 [Lamech] occidit virum.. in livorem in
Recli 28 21 Flagelli plaga — facit.. plaga.. lingua..
Rend 21 25 valens pro vulnera, — pro liture
Recli 22 11 servos interrogatos amicis a — non mil-
nitur, sic omnia iurana.. a peccato..
Iose 53 6 valerat est.. et — ejus sanitati sumus
1 Pet 2 24 peccata n.. pertulit.. cuius — sanitati estis*

LOBNA [urba 45 Cab; 49 C]

*1 Reg 8 22 rama t et — in tempore Ilio [2 P 21 10]
19 R Rayner a Habacuc, et — venit regn Amy
— in expugna in Lobnam [Isa 37 8]*

LOBNI [dnu 10 A, C; 28 M]

LOCO locatis [Z; Jn]

LOCO locavit

*Matt 21 23 paterfamilias.. plantavit vineam.. et — eam
agri — in [Nare 12 1. Luc 20 9]*

*1 Reg 2 5 Repleti prius, pro panibus se locave-
runt : et famelici saturati sunt
Matt 21 41 vineam snam locabit aliis agricolis*

LOCULUS loculum

*Luc 7 14 accessit [Jesus] et tetigit — .. surge
Gen 50 25 repositus est [Joseph] in loculo in Eg*

LOCULUS loculos

*Joan 12 6 fur erat [Judas], et — habens, ea quæ..
13 29 putabant, quia — habebat Judas, quod..*

LOCUPLES

*Eccli 21 5 domus quæ nimis — est, annullabitur
1 Mac 6 2 templumque in ea [Elymaide] — valde
1 Pet 3 4 absconditus.. qui est in conspectu Dei —
Apoc 3 18 emere a me aurnm ignitum.. ut — fias
Sap 8 5 quid sapientia locupletius.. ?
Jer 51 13 locuples in thesauris, venit finis tuus
Eccli 8 2 Non contendas cum viro locuplete, ne..*

LOCUPLETATIO locupletationem

Judit 2 16 Madian.. prædavit [Holo] omnē — eorum

LOCUPLETO locupletare

*Ps 64 10 Visitasti terram.. multiplicasti — eam
2 Cor 6 10 egentes, multos autem locupletantes
Eccli 11 18 Est qui locupletatur parce agendo
Gen 26 13 locupletatus est homo [Isaac Geraris]
Thre 1 5 inimici ejus [Sion] locupletati sunt
Eccli 19 1 Operarius ebriosus non locupletabitur
27 1 qui querit locupletari, avertit oculum s
Apoc 3 17 dicis.. dives sum, et locupletatus.. miser
2 Cor 9 11 ut in omnibus locupletati, abundetis..*

LOCUS [16 C; 34 D,E,G; 37 E; 46 C; 65 T]

*Gen 24 23 est in domo patris tui [Rebecca :] — ?
25 est apud nos, et — spatiuos ad manendū
28 17 Quam terribilis est.. — iste! non est..*

*Exod 3 5 Act 7 33 — .. in quo stas, terra sancta
33 21 [Dnus ad Moys :] est — apud me.. stabis
Deut 11 24 — quem calcaverit pes v, vester erit*

*12 21 — quæ elegerit Dnus.. si procul fuerit..
14 24 Cum.. longior fuerit.. — quæ elegerit Dnus*

Jos 5 16 — enim in quo stas, sanctus est

Judic 2 5 vocatum est nomen loci illius: — flentū

9 46 Berith.. fœdus.. ex eo — nomen acceperat

18 12 qui — .. Castrorum Dan nomen accepit

1 Reg 20 25 vacuuusque apparuit — David [27]

27 5 David ad Achis: .. detur mihi — in ana

4 Reg 6 1 — in quo habitamus.. augustus est nobis

2 Esd 2 14 non erat — jumento.. ut transiret

Job 7 10 neque cognoscet eum amplius — ejus

18 21 et iste — ejus qui ignorat Deum

20 9 neq ultra intuebitur eum [impium] — suus

28 1 et auro — est in quo constatur

6 — sapphiri lapides ej, et glebae illius aurū

12, 20 et quis est — intelligentia?

38 19 indicu.. et tenebrarum quis — sit

Ps 36 36 quæsivi eum, et non est inventus — ejus

75 3 et factus est in pace — ejus [Dni]

Eccle 13 27 locutus est senate, et non est datum ei —

Isat 7 23 — ubi fuerint mille vites.. in vepres erunt

28 8 Omnes enim mensæ repletæ sunt vomita

sordidumque, ita ut non esset ultra —

33 21 ibi.. Dnus n: — fluviorū rivi latissimi et..

49 20 Augustus est mibi — , fac apatum mihi

66 1 et quis est iste — quietia mea?

Jer 7 32 sepel in Topheth, eo qd non sit — [19 11]

17 12 Solium glorie.. — sanctificationis nostræ

19 6 non vocabitur amplius — iste Topheth

13 domus Jerusæt.. sicut — Topheth, in mundu

Bar 3 24 domus Dei, et Ingens — possessionis ej:

Eccle 43 7 — sohi moi, et — vestigiorum pedum m..

In medio filiorum Israæl in eternum

Dan 2 35 contrita a .. ferram, tenta, ma, argentum

[tabula].. nullusque — inventus est eis

3 38 tempore hoc.. nq ascrif.. unq — primitijs

Nah 3 17 avolaver [loculus], et non est cognitus —

Zach 10 10 congregabo omnia.. non invenerit eis —

1 Mac 3 46 — orationis erat in Maresha ante [in] Israæl

6 57 [Lydia:] — quem obdormens est manitas

9 45 Jord hinc et Indu.. et non est — divertendi

10 73 quomodo poterit [Jonatha :] austinora..

In campo ab.. neque — fugiendi?

2 Mac 1 19 ut — omnia ignota esat — [ignis acri]

2 7 ignis tua erit — [ignis], donec engragot

8 cum Halim n pot.. ut — sanctificator

3 18 obaser .qd in cunctu — esat contumus

5 21 ipsa — parti ipsa facta est peccati malorum

Matt 14 16 Iheretas est — , et Iher.. Iher protector

dim ita turba [Nare 6 2b]

27 22 folg t, qd est Calvarie — [Mare 15 22]

Mare 16 6 non est hic — nbi presenti unum

Luc 2 7 quæna — erat eis — In diversorio

14 22 fa tem est at impensis, et aliis — est

John 4 20 d.. tis.. Jerusalem — est — ubi adorare

10 20 prope .. — ali era .. et cœsat Joann

Act 4 21 motu — et — qui erat — engragat

7 19 aut qui — resq et — la mors est ?

Act 8 32 — Scripturæ quæ legebant [eunuchus]

*Hebr 8 7 si.. prius [testamentum] culpa vacasset,
non utique secundi — inquireretur*

Apoc 20 11 fugit terra et cælū, et — non est inventus eis

loci [37 B; 64 L; — vide NOMEN]

Gen 26 7 cum interrogaretur [Isaac] a viris — illius

super uxore s, respondit: Soror m est

34 Esau.. duxit uxores Judith filiam Beer

Hethæi, et Basemath.. ejusdem —

38 21 interrogavit homines — illius.. mulier..

22 homines — dixer.. nunquā.. ibi scortum

Judic 8 8 locut.. est [Gedeon] ad viros — [Phanuel]

14 11 Cum.. cives — ..vidissent eū [Sams], deder

2 Esd 2 16 [Nehem :] usque ad id — nihil indicaverā

Isai 5 8 Væ.. agru agro copulatis usq ad terminū

36 9 quomodo sustinebis faciē judicis unius —

Nah 1 8 in diluvio.. consumationē faciet — ejus

1 Mac 6 62 rex [Eupator].. vidit munitionē — [Sion]

2 Mac 3 39 [Heliodor regi:] adjutor est [D] — illius

5 16 [Antioch]vasa.. ad ornatū — ..contaminab

10 34 — [Gazara] firmitate confisi.. malediceb

Matt 14 35 cum cognovissent eū [J] viri — [Genesar]

Act 21 12 rogabamus nos, et qui — illius erant, ne..

Gen 18 24 non parces loco illi propter 50 justos..?

26' invenero.. 50.. dimittā omni — propt eos

Exod 15 23 congruum — nomen imposuit [Moyses]

Deut 17 10 dixerint qui presunt — quem elegerit..

Jer 7 14 Faciam.. — quem dedi vobis.. sicut.. Silo

19 12 faciam — huic, ait Dnus.. sicut Topheth

2 Mac 3 12 [Onias Heliodoro :] Decipi.. qui credi-

dissent — et templo .. impossibile esse

8 17 contumeliam quæ — sancto.. esset illata

locum [16 A, E; 28 B; 34 C, E, H; 40 D; 47 J; 52 Bb, C; 60 B; 62 G; 64 B; 67 N, O]

Gen 1 9 Deus: Congregentur aquæ.. in — unum

12 6 Pertransivit Abrā terrā usq ad — Sichem

18 33 et ille [Abraham] reversus est in — suum

19 13 [Angeli ad Lot:] delobimus.. — istum

22 3 Abraham.. ducens.. Isaac.. abiit ad —

quem præceperat ei Dominus

4 Die autem tertio .. vidit — procul

9 venerunt ad — quem ostenderat ei Deus

24 5 reducere.. filiu t ad — de quo egressus

LOCUS—um

Ruth 1 17 [Ruth:] ibique — accipiam sepulturæ
3 4 nota [Ruth:] — in quo dormiat [Booz]
1 Reg 2 20 Et abierunt [Elcana et Anna] in — suum
5 3 tulerunt Dagen, et restituer eum in — s
11 revertatur [arca] in — s, et nou interficiat
6 2 indicate nob quod remittamus eā in —
9 22 Samuel.. et dedit eis — in capite
14 1 transeamus ad stationem l'phil.. trans —
20 Saul et.. pop.. venerunt ad — certaminis
17 20 Surrexit.. David.. venit ad — Magala
22 David.. cucurrit ad — certaminis
20 19 venies [David] in — ubi celandus es
37 Venit itaque puer [Jonathæ] ad — jaculi
21 2 pueris condixi [David] in illum et illum —
23 22 [Saul:] considerate — ubi sit pes ej [Dav]
28 vocaverunt — illum: Petram dividentem
26 5 David.. venit ad — ubi erat Saul
cumque vidisset — in quo dormiebat.. ait
25 Abiit.. David.. Saul reversus est in — s
2 Reg 2 23 qui transibant per — illum in quo ceciderat Asael.. subsistebant
7 10 ponā — populo m Isr, et plantabo eum
19 39 ille[Berzellui] reversus est in — suum
3 Reg 4 28 Hordeum.. in — ubi erat rex [Solomon]
5 9 [Hiram:] componā ea [lignal]. usque ad —
8 6.2 P 5 7 intuler sacerdotes arcam.. in — s
7 cherubim expandeb alas sup — [2 P 5 8]
21 Et constitui ibi — arcæ ..ignoro
18 12 Spir Dni asportabit te [Eliam] in — quē
4 Reg 5 11 Putabam [Naaman].. tangeret.. — lepræ
6 2 ad Jordanē.. ad fidicemus.. — ad habitandum
6 Ubi cecidit [securis]?.. monstravit ei —
9 ne transeas [rex Isr:] in — illum.. Syri..
10 Misit.. rex Israel ad — quō dixerat [Eli]

18 25 Numq sine Dni voluntate ascendi ad...?
22 16 adducā mala super — istū [2 Par 34 24]
19 humiliatus es [Josia].. auditis sermonibus contra — istū [2 Par 34 27]
20 non videant oculi t.. mala quæ inducti
rus sum super — istū [2 Par 34 28]

1 Par 11 13 Phesdomim, qdo Phil eggregati ad — illū
17 9 Et dedi — populo meo Israel: plantabitur
21 22 David : Da [Ornan:] mihi — area tuæ

2 Par 1 4 Arcā.. adduxerat.. in — quē præparaverat
6 20 aperias oculos t.. sup — in quo pollicitus
7 12 elegi — istum mibi in domum sacrificiī
16 Elegi enim et sanctificavi — istum, ut..
20 26 vocaverunt — illum: Vallis benedictionis
24 11 arcā [pecuniae] reportabant ad — suū
25 10 Separavit.. exercit.. ut reverteretur in — s
34 25 stillabit furor m sup — istū.. non exting

1 Esd 6 5 vasa templi Dei.. referantur.. Jerus, in — s

2 Esd 1 9 egregabo vos, et reducā in — quem elegi

Judit 13 16 ascendens [Jud] in eminentiore —, jussit

Esth 6 2 Ventū est ad illū — [annalium] ubi script
7 8 intrasset [Assuerus] convivii —, reperit

Job 16 19 neque inventian in te — latend clamor m
24 23 Dedit ei [impio] Deus — pœnitentia, et
ille abutitur eo in superbiam

27 23 sibilabit sup illum [impium], intuens — ej
28 23 Deus.. ipse novit — illius [sapienlia]

Ps 38 12 Numquid.. ostendisti aurorū — suum ?
41 14 fulmina, et ad — alium non ferentur

25 8 Dne dilexi.. et — habitationis gloriæ tuæ

36 10 quæres — ej [peccatoris], et non invenies

41 5 transibo in — tabernaculi admirabilis

70 3 Esto mihi in Deū protectore.. in — munitū

78 7 comedet [gentes] Jacob : et — ej desolaver

102 16 non cognoscet amplius [homo] — suum

103 8 descendunt campi in — quō fundasti eis

131 5 et requiem.. donec inveniam — Domino

Prov 27 8 avis.. de nido s.. vir qui derelinquit — s

Eccle 1 5 Oritur sol, et occidit, et ad — s revertitur

7 ad — nude excent, flumina revertuntur

3 20 et omnia pergunt ad unum —

6 nonne ad unum — properant omnia ?

10 4 Si spiritus.. super te, — tuū ne dimiseris

Sap 5 12 tanquam sagitta emissu in — destinatū..
22 emissiones fulgorū.. ad certū — insilient

12 10 partibus judicans, dabas — pœnitentia

19 judicans das — in peccatis pœnitentia

20 dans tempus et —.. mutari a malitia

Ecclesi 12 12 nec sedeat [inimic] ad dexteram t, ne..
versus in — t, inquirat cathedram t

16 15 Omnis misericordia faciet — unicuique

secundum meritum operum suorum

19 18 da — timori Altissimi.. sapientia timor D

38 11 et da — medico.. illum Dnus creavit

46 11 Caleb.. ut ascenderet in excelsū terre —

Isai 4 5 creabit Dnus sup omnem — montis Sien

14 2 populi, et adducunt eos [Isr] in — suum

18 7 deforetur munus.. ad — nominis Domini

54 2 Dilata — leitorii tui, et pelles.. extende

56 5 dabo eis in domo men et in muris meis, —

60 13 Gloria Libani.. ad ornandum — sanctifi-
cationis m, et — pedū meorū glorificabo

Jer 7 12 Ite ad — meum in Silo, ubi.. nomen m
20 Dnus D.. indignatio m clatur sup — istū

19 3 inducam afflictionem super — istum

4 quod.. alienum fecerint — istum..

LOCUS—um

Jer 19 4 et repleverunt — istū sanguine innocentū

28 3 referri faciā ad — istū.. vasa domus Dni

4 omnē transmigrationē.. cvertā ad — istū

6 referatur vasa.. et.. transmigratio.. ad —

29 10 70 anni.. ut reducam vos ad — istum

32 37 redūca eos ad — istū.. habitate.. cfidenter

40 2 Dnus D locutus.. malū hoc sup — istū

42 18 et nequaquam ultra videbitis — istum

51 62 locutus es etra — istū nt disperderes eum

Bar 3 15 Quis invenit — ejus [sapientia] ?

Ezec 6 13 subitus.. — ubi accenderunt thura.. idolis

10 11 ad — ad quem ire declinabat.. 1^a [rota]

12 3 transmigrabis.. de loco tuo ad — alterum

39 11 dabo Gog — nominatū sepulchrū in Israel

Dan 8 11 et dejecit — sanctificationis ejus [Dei]

Ose 5 15 revertar ad — meum, donec deficiatis et..

Zach 14 10 in loco suo a porta .. ad — portæ prioris

1 Mac 4 43 tuler lapides ctaminationis in — iūndū

. 6 54 famē: et dispersi sunt unusquisq in — s

8 3 possederunt omnō — csilio s et patientia

10 13 reliquit unusquisq [alienigena] — s, et abiit

11 38 dimisit.. exercitū s, unumquemque in — s

13 20 Simon et castra ej ambulabant in omnē

2 Mac 1 14 cum ea [Naana] habitatus venit ad —

36 Appellavit.. Nehemias hunc — Nephthar

2 5 veniens ibi Jeremias invenit — speluncæ

6 accesserunt quidam.. ut notarent sibi —

18 miserebitur et cgregabit.. in — sanctum

19 Eripuit.. nos de.. periculis, et — purgavit

3 2 fiebat ut.. — suū honore dignū ducerent

30 Dnum benedicebant, quia magnificabat —

5 17 propter qd et accidit circa — despicio

19 non propter —, gentem, sed propter gen-
tem, — Deus elegit

27 Judas.. Machab.. secesserat in desertū —

6 2 cognominare.. prout erant hi qui — inhab-
itatibant, [templo] Jovis Hospitalis

9 17 [Antioch pollicetur] omnem — terrę per-
ambulatū, et prædicaturū Dei potest

14 44 [turbis] — dantibus casui ejus, venit..

15 34 Benedictus qui — s incontaminatū servav

Matt 14 13 Jesus, secessit.. in naviculā, in — desertū

26 52 Jesus: Converte gladiū tuū in — suum

27 33 venerunt in — qui dicitur Golgotha [Marc

15 22 Luc 23 33 Joan 19 17]

28 6 venire et videat — ubi positus erat Dnus

Marc 1 35 abiit [Jesus] in desertum.. ibique orabat

6 31 Venite.. in desertū —, et requiescite pusill

32 ascendentis in navim, abier in desertū —

Luc 4 17 invenit [J] — ubi scriptū erat: Spir Dni

37 divulgabatur fama de illo in omnem —

42 ibat in desertum —, et turbæ requirebant

9 10 assumptis illis secessit.. in desertum —

10 1 misit.. in omnem.. —, quo.. ipse venturus

32 et levita, cum esset secus.. — pertransiit

14 9 ne.. dicat tibi: Da huic —, et tunc incipias

cum rubore novissimum — tenere

16 28 [Lazarus] testetur illis [4 fratrib] ne et
ipsi veniant in bunc — tormentorum

19 5 cum venisset ad .. Jesus vidit illū [Zach]

22 40 cum pvenisset ad .. : Orate, ne intretis

Joan 6 23 aliæ.. naves.. juxta — ubi manducaverant

10 40 abiit.. in eū — ubi erat Joannes baptizans

11 48 Romani .. tollent nostrum — et gentem

14 2 Quia vado parare vobis — [venio

3 Et si abiero.. præparavo vobis —, iterū

18 2 Sciebat et Judas, qui tradebat eum, —

20 7 sudariū.. separatim involutū in unum —

25 Nisi.. mitiā digitū m in — clavoru.. non..

Act 1 25 accipere .. de quo prævaricatus est
Judas, nt abiret in — suum

6 13 non cessat loqui.. aduersus — sanctum

14 Audivimus.. dicentē .. Jesus.. destruet —

12 17 Et egressus [Petrus] abiit in alium —

21 28 hic [Paulus].. aduers.. — hunc.. docens..

Gentiles induxit.. et violavit sanctum —

25 16 qui accusatur.. — que defendendi accipiat

Rom 12 19 non vos.. defendentes .. sed date — iræ

15 23 ulterius — non habeus in his regionibus..

16 19 Vesta.. obedientia in omnō — divulgata

1 Cor 14 16 si benedixeris spiritu, qui supplet — idio-
tæ, quomodo dicet: Amen, sup t bened

Eph 4 27 Nolito — dare diabolo

Hebr 11 8 Fide.. Abrahā obediit in — exire, quē..

12 17 non enim invenit [Esa] pœnitentia —

Apoc 12 6 mulier.. in solitud, ubi hñebat — paratū

14 mulieri alæ 2.. ut volaret in desertū, in — s

16 16 congregabit illos iu — qui.. Armagedon

18 18 clamaverunt videntes — incendii ejus

loco [16 F; 18 A¹, B; 20 Ic; 24 Ac, E;
25 Jd, I'; 26 G; 27 N, R, X; 30 G;
31 F, M; 34 C-E; 35 C, D, J; 37 Gb;
44 K; 47 F; 53 C; 54 Db; 57 J;
60 Cb; 61 O; 63 N, R, Y; 65 V]

Gen 2 10 fluvis egrediebatur de — voluptatis

11 8 divisit eos Dnus ex illo — [Bab]in.. terras

13 4 in — altaris qued fecerat [Ab] prius

14 vide [Ab] a — in quo nunc es, ad aquilon

19 14 Lot.. ad generos suos.. : Surgite, egredi-
mini de — isto.. delebit Dnus civitatem

LOCUS—o

Gen 20 11 Forsitan non est timor Dei in — isto

13 In omni — dices [Surat] qd frater t sim

21 17 exaudivit.. D voco pueri [Ism] de — in quo

26 23 Ascendit [Isaac] .. ex illo — in Bersabœ

28 11 dormivit [Jacob] in eodem — [Bethel]

16 Cumq evigilasset Jacob de somno, ait:
Vere Dnus est in — isto, et.. nesciebam

29 26 Laban: Non est in — nostro cœstudiis,
ut minores ante tradamus ad nuptias

32 29 benedixit [angelus] ei [Jacob] in eodē —

33 2 posuit.. Liam.. et filios ejus in secundo —

35 14 erexit titulū lapideū in — quo locut.. ei D

37 17 Recesserunt de — isto.. in Dothan

38 21 Non fuit in — isto meretrix

44 14 Judas cum fratribus ingressus.. ad Jo-
seph, (necedum enim de — abierat)

48 9 Filii m sunt quos donavit mihi D in hoc —

50 24 [Joseph :] asportate ossa mea.. de — isto

Exod 10 13 Nemo.. nec movit se de — in quo erat

13 3 in manu fortí eduxit vos Dnus de — isto

16 29 sabbatam.. nullus egrediatur de — suo

19 2 nsque.. Sinai, castrametati s in eodem —

17 Cumq eduxisset eos Moys.. de — castror..

20 24 offeretis.. in omni — in quo memoria..

30 36 coram tabernac .. in quo — apparebo tibi

33 1 Dnus ad Moys.. : Vade, ascende de — isto

15 Si non.. præcedas, ne educas nos de — isto

Levit 4 24 cumq imolaverit eum [hircum] in — ubi..

6 11 efferat [cineres].. in — mundiss.. consami

25 In — ubi offertur hol, imolabitur corā Dno

26 Sacerdos.. comedet eā [hostiam] in — sanct

27 Si.. vestis.. aspersa, lavabitur in — sancto

10 13 Comedet autem [sacrifice] in — sancto

Num 12 15 populus non est motus de — illo, donec..

20 1 Cades.. ibi Maria, et sepulta in eodem —

21 16 Ex eo — apparuit puteus, super quo..

Deut 6 16 Non tentabis Dnū.. sicut.. in — Tentation

12 6 offeretis in — illo holoc et victimas v

11,18 ; 15 20; 16 2, 6, 7, 11, 15; 31 11 in — quem elegerit Dnus [14 23 Jos 9 27]

13 Cave ne offeras holocausta tua in omni —

21 2 metientur a — cadaveris.. spatia civitatu

23 16 llabitabit [serv fugitiv].. in — qui ei plac

24 6 Non accipies — pignoris inf et.. molam

17 ne auferes pignoris — viduæ vestimentū

32 10 Invenit eū in — horroris et vastæ solitud

3 16 steterunt aquæ descendentes in — uno

4 3 lapides, quos ponetis in — castrorum

5 8 circumcis s, manser in eodō castrorum —

7 22 repererunt.. abscondita [Achan] in eodō —

8 15 Josue.. et.. Isr cesser —, simulantes metū

24 omnib [viris Hai].. in eodo .. coruentib

Judic 4 7 adducā ad te in — torrentis Cison, Sisara

7 21 stantes singuli in — suo per circuitum

9 35 Surrexit.. Abimelech.. de insidiarum —

15 9 Philisthiim.. castrametati s in — Lechi

20 22 filii Isr.. in eodē — [Gubaa] aciem direxer

33 filii.. t.. tetender aciō in — Baalthamar

Ruth 1 7 Egressa [Noemi].. de — peregrinationis s

2 8 Booz ad Ruth: .. nec recedas ab hoc —

1 Reg 3 2 Illeli jacob in — s, et oculi ej caligaverant

9 Abiit ergo Samuel, et dormivit in — suo

5 5 Dagon solus truncus remanserat in — suo

12 8 Dnus.. patres v de .. et collocavit.. in —

14 9 [Jonathas ad armigerum] stemus in — n

19 22 [Saul:] lu quo — sunt Samuel et David ?

20 41 Cumq abiisset puer, surrexit David de —

29 4 [Philist ad Achis:] sedeat [David] in — s

2 Reg 2 23 et mortuus est [Asael] in eodem —

6 17 imposuerunt eam [arcam] in — suo

11 16 Uriam in — ubi sciebat viros.. fortissimos

15 19 peregrinuses [Ethai], et egressus.. de — t

21 Ethai.. in quoq — fueris.. ibi erit servus

17 9 latitat [David].. in uno, quo veluerit, —

12 irruemus sup eū [Dav] in quo —.. fuerit

3 Reg 8 29 ut exaudiás orationem quam orat in —
isto ad te servus tuus [30, 35, 42]
2 Par 6 21, 24, 26, 32, 40]

30 exaudiés in — habitaculi tui in cœlo [39]

47 egerint pœnit.. in — captivit.. exaudiés

13 8, 16 nec comedam.. ned bibam aquā in — ist

22 comedisti.. bibisti.. in — quo pœcepti [I]

21 19 In — hoc.. canes.. lambent quoq sanguinē

4 Reg 5 18 [Naaman:] si adoravero.. adorante eo[re-
ge] in eodem .. ignoscet mibi Dnus

6 8 [Syri:] — illo et illo ponamus insidias

16 14 altare æreum .. transtulit [Achas] de —
altaris, et de — templi.. ad aquilonem

22 17 [Dnus:] succendetur indignatio m in —

1 Par 16 27 fortitudi et gaudium in — ejus [hoc]

21 25 Dedit.. David Ornan pro.. siclos.. 600

2 Par 7 15 Oculi.. mei erunt aperti, et aures m ere-
ctæ ad orationem ej qui in — isto orav

1 Esd 1 4 adjuvant eum [Isr] viri de — s argento..

2 6 obtuler in domū D ad extruenda ea in — s

5 15 et domus Dei adificetur in — suo [6 7]

6 3 domus D adificaretur.. in — ubi immolent

8 17 misi.. ad Eddo, qui est Ius in Chaspia —

9 8 deprecatio.. daretur.. paxillus in — sanct

2 Esd 4 13 statui in — post murū.. populū.. cum glad

LOCUS—o

LOCUS - o

LOCUS—is

LONGANIMIS

*2 Esd 9 17 Tu autem Deus... non dereliquisti eos
Ps 102 8 Miserator.. Dnus: et multū misericors*

LONGANIMITAS

*Galat 5 22 Fructus .. Spiritus est: charitas, gaudium, pax, patientia.. bonitas, ..
Rom 2 4 An divitias bonitatis ejus, et patientiae, et longanimitatis contemnis?
2 Tim 3 10 assecutus es meam .. longanimitatem..
2 Pet 3 15 Et Domini nostri - saltem arbitremini
2 Cor 6 6 exhibeamus nosmetipos sicut Dei ministros.. in longanimitate, in suavitate
Col 1 11 confortati.. in omni patientia et = ..*

LONGANIMITER

*Hebr 6 15 sic - ferens, adeptus est reprobatione
LONGE*

*3 Reg 8 46 si.. captivi ducti fuerint in terrā inimicorum - vel prope, et egerint panitentiam
4 Reg 2 7 50.. de filiis prophet.. steterunt contra -
2 Par 5 13 cunctis.. concientib.. sonitus audieba-
Judit 7 7 Erant tamen non - a muris fontes [tumuli]
Job 21 16 consilium impiorum - sit a me
30 10 Abominantur me, et - fugiunt a me
Ps H 10 1 Ut quid, Dne, recessisti.. despiciis..?
21 2 - a salute mea verba delictorum meorum
64 6 Dens.. spes.. finium terrae, et in mari -
118 155 - a peccatoribus salus: quia justifications t
Prov 6 11 Si.. impiger fueris.. egestas - fugiet a te
15 29 - est Dnus ab impiis, et orationes justor
22 5 Arma et gladii in via perversi: custos
autem animae sue - recedit ab eis*

*Sap 14 17 quod - essent.. figura eorum allata ..
Eccl 9 18 - abeste ab hominibus potestate habente occid
13 13 ne - sis a beo [potente] ne eas in oblivione
15 7 - enim abest [sapientia] a superbia et dol
16 22 - enim est testamentum [Dei] a quibus dā
27 22 dereliquisti proximum tuum .. Non illum
separaris, quoniam - abest: effugit enim
30 24 et tristitiam - repelle a te
47 17 Salomon.. ad insulas - divulgatū est nom
Isai 23 7 ducentē [Tyrum] pedes sui - ad peregr
29 13 popul iste.. labii s glorificat me, cor au
tem ej - est a me [Matt 15 Marc 7 6]*

*33 13 Audite, qui - estis, quae fecerim
46 12 Audite me, duro corde, qui - estis a iustit
49 19 et - fugabuntur qui absorbebant te
57 19 Creavi.. pacem ei qui - est, et qui prope
59 14 iustitia - stetit, quia corruxit in platea ve
66 19 mittam.. ad gentes.. ad insulas - [ritas
Jer 10 18 - projiciam habitatores terrae in hac vice
12 2 prope es tuori eorum, et - a renibus eorum
31 3 - Dominus apparuit mihi
48 24 iudicium venīt.. et super omnes civitates
terra Moab quā - , et quā prope sunt
Bar 6 72 homo justus.. erit - ab opprobriis
Ezec 6 12 Qui - est, peste morietur.. prope, gladio
11 15 - recedite a Dno, nobis data est terra
44 10 Sed et levitā, qui - recesserunt a me..
1 Mac 8 4 et quod [Romani] possederunt.. locaque
quā - erant valde ab eis
12 obtinuerunt regna quā.. et quā erant -
Mott 8 30 Erat.. non - ab illis grex multorū porcorū
Marc 12 34 dixit illi: Non es - a regno Dei
Luc 7 6 non - esset a domo, misit ad eū centurio
14 32 illo - agente.. rogat ea quā pacis sunt
15 20 adiuc - esset [prodigus], vidit illū pater
Joan 21 8 Alii.. discipuli navigio vener: (non enim
- erant a terra, sed quasi eubit 200)
Act 2 39 Vobis.. reprobatione.. et omnibus qui - sunt
17 27 quamvis non - sit [D] ab unoq; nostram
22 21 Vade.. in nationes - mittam te [66 Bb]
Eph 2 13 eratis - , facti estis prope in sang Christi
17 evangelizavit pacem vobis qui - fuitis
Apoc 18 10 - stantes.. dicentes: Vm, vma.. Babylon
15 Mercatores horum.. ab ea - stabunt
17 et qui in mari operantur, - steterunt
longe [addito verbo facio]*

*Ezec 11 16 Quia - feci eos in gentibus, et quia dispersi
Job 17 4 Cor eorum - fecisti a disciplina, propere..
Ps 87 9 - fecisti notos meos a me: posuerunt me..
Job 19 13 Fratres meos [Deus] - fecit a me
Ps 102 12 - fecit [Deus] a nobis iniurias nostras
Isai 48 9 Propter nomen m - faciam furorem m
Job 22 23 reversus.. ad Omnipotentē, ædificaberis,
et - facies iniurias a tabernaculo t
Isai 6 12 terra.. deserta. Et - faciet Dnus homines
Job 13 21 manum t - fac a me, et fermido t non ..
Prov 5 8 - fac ab ea [meretrice] viam tuam
30 8 Vanitatē et verba mendacia - fac a me
Ps 39 12 Dne, ne - facias miseraciones t a me
Jer 27 10 mendaciū prophetat vob: ut - vos faci
ant de terra v, et ejiciant vos, et perentis
Joel 3 6 ut - faceretis eos de finibus suis
Ps 55 1 pro populo qui a Sanctis - factus est
Thre 1 16 quia - factus est a me consolator
Bar 3 21 [disciplina] a facie ipsorum - facta est
Ps 118 150 a lege autem tua - facti sunt
Mich 7 11 in die illa - flet lex*

LONGE

*Job 5 4 - flent filii ejus [stulti] a salute
Eccl 3 5 Tempus.. et tempus - fieri ab amplexib
Tob 11 6 Anna.. dū.. specularetur.. vidi a longe,
et illico agnovit venientē filium suum
Judit 13 13 dixit Judith - custodib marorū: Aperite
Ps 137 6 excelsus Dominus.. et alta - cognoscit
Eccl 21 8 Notus - potens lingua audaci
Matt 26 58 Jesum.. ad Caiphām.. Petrus autē seque
batur eum - [Marc 14 54 Luc 22 54]
27 55 Erant autem ibi mulieres multæ -
Marc 5 6 Videns [dæmoniacus].. Jesu - , cucurrit
11 13 vidisset [J] - ficum habentē folia, venit
Luc 16 23 vidi Abraham - , et Lazarum in sinu ejus
17 12 occurser ei 10 viri leprosi, qui steter -
18 13 publicanus - stans, nolebat.. oculos.. lev
23 49 Stabant autē omnes noti ej - , et mulieres
Hebr 11 13 defuncti s omnes isti, non acceptis re
promissionibus, sed - eas aspicientes*

*Exod 20 21 Stetitque populus de longe. Moyses autē
accessit ad caliginem in qua erat Deus
Deut 29 22 peregrini qui - venerint, videntes plagas
1 Reg 26 13 Cum.. David.. stetisset in vertice montis -
Job 39 29 aquila.. in petris manet.. Inde contemplatur
escam, et - oculi ejus propiciunt
Ps 37 12 Et qui juxta me erant, - steterunt
138 3 Intellexisti cogitationes meas -
Prov 31 14 Facta est [mulier fortis] quasi navis in
stitoris, - portans panem suum*

*Isai 10 3 Quid.. in die.. calamitatis - venientis ?
22 11 et operatorem ej [Jerus] - non vidistis
33 17 oculi ejus [justi] cernent terram -
49 1 Audite, insulæ, et attendite, populi, -
12 Ecce isti - venient.. illi ab aquiloni
60 4 filii tui - venient, et filia t de latere surg
9 expectant.. naves.. ut adducā filios tuos -*

*Jer 23 23 Putasne Deus e vicino ego sum, dicit
Dominus, et non Deus - ?
25 26 propinavi.. regib Aquilonis de prope et -
Ezec 23 40 Misérunt [Oulta et..] ad viros venientes -
Hab 1 8 equites namque ejus [Chuld] - venient
Zach 10 9 seminab eos in pop, et - recordabuntur
Marc 8 3 deficient in via: quidam.. - venerunt
15 40 Erant autem et mulieres - aspicientes
Exod 8 28 Dixitque Pharao: Ego dimittā vos.. in de
serto: verumtamen longius ne abeat is
Jos 8 4 Ponite insidias post civitatem, nec - reced
6 fugiemus.. donec.. ab urbe - protrahantur
Judic 20 31 filii Benj.. fugientes adversarios - persec
Eccl 7 24 Cuncta tentavi in sapientia. Dixi : Sa
piens efficiar: et ipsa - recessit a me
2 Mac 10 27 post orationem.. - de civit procedentes..
Luc 24 28 et ipse [Jesus] se fixit - ire*

LONGINQUUS longinquæ

*Joel 3 8 filios v.. venundabunt.. Sabeis, genti -
2 Par 6 36 Si.. captivos duxerint eos [Isr] in terram
longinquam.. exaudiens..*

*Luc 15 13 adolescentior.. profectus est in regionō -
19 12 quidam nobilis abiit in regionem -*

*2 Reg 7 19 parum.. nisi loquereris etiam de domo
servi tui [Davidis] in longinquum*

*Ezcl 24 44 doctrinam.. enarrabo.. usque ad -
Mich 4 3 corripet gentes fortes usque in -*

Jos 9 6 De terra longinquæ venimus [9]

3 Reg 8 41 cū venerit de terra - .. exaudiens [2P 6 32]

4 Reg 20 14 Isai 39 3 Ezechias: De terra - venerunt

Prov 25 25 Aqua.. sicuti.. nuntiis bonus de terra -

Isai 46 11 vocans.. de terra - virum voluntatis meæ

Jer 4 16 auditum est.. custodes venire de terra -

6 20 quid mihi thus.. affertis.. de terra - ?

8 19 Ecce vox.. filia populi mei de terra -

30 10 salvabo te de terra - .. captivitatis

Deut 28 49 Adducet Dominus super te gentem de

longinquo [Jer 5 15]

Tob 11 5 Anna.. sedebat.. unde respicere poterat de

13 14 Nationes ex - ad te venient [-]

Sap 14 17 e - figura eorum allata, evidentē imaginē..

Isai 30 27 nomen Domini venit de - , ardens furor ej

43 6 affer filies in de - , et filias m ab extremis

Jer 46 27 salvū te faciā de - .. de terra captivitatis

Bar 4 15 Adduxit enim super illos gentem de -

Isai 41 9 et a longinquis ejus vocavi te

LONGITUDO

*[20 et 21 passim ; 22 Ec ; 46 B-F ; 54 d;
55 Nd, Qd; 64 B-K; 65 M-S; 68 D]*

Gen 6 15 Trecentorum cubitorum erit - arcæ

Deut 30 20 (ipse [D] est enim vita t et - dierum t)

Prov 3 16 - dierum in dextera ejus [sapientiae]

Ezcl 23 38 - enim dierum assumetur ab eo [Deo]

Zach 2 2 metiar Jerus, et videam quanta sit.. - ej

5 2 video volumen volans; - ejus 20 cubitorū

Eph 3 18 quā sit latitudo, et - , et sublimitas, et..

Deut 2 21 pop.. proceræ longitudinis, sicut Enacim

3 11 lectus ejus [Og].. 9 cubitos habens -

Judic 3 16 [Aod] fecit sibi gladium.. habentem ..

capulum - palme manus

3 Reg 7 2 AEdific.. domū saltus Libani, 100 cubit -

6 portiū columnarū fecit, 50 cubitorū -

LONGITUDO—inis

*2 Par 6 13 fecerat.. basim.. habentem 5 cubitos -
Jos 9 13 vestes et calceamenta.. ob longitudinem
longioris viæ trita sunt*

Ps 20 5 Vitam petiti [rex].. et tribuisti ei - dierū

22 6 ut inhabem in domo Dni, in - dierum

92 5 domū t decet sanctitudo, Dne, in - dierū

Prov 3 2 præcepta m.. - dierum.. apponent tibi

Eccl 1 12 Timor Domini.. et dabit.. et - dierum

Gen 13 17 perambula [Abram!] terram in longi

tudine.. tibi datus sum eam

Ps 90 16 - dierum replebo eum : et ostendam..

Thre 5 20 Quare.. derelinques nos in - dierum ?

LONGITURNITAS

Bar 3 14 prudentia.. ut scias simul ubi sit - vita

LONGITURNUS longiturnis

Bar 4 35 Ignis enim superveniet ei .. in - diebus

LONGUS longa

Jos 10 14 Non fuit antea nec postea tam - dies

2 Reg 3 1 Facta.. - concertatio inter dñmū Saul et

Jer 29 28 Longum est, ædificate domos, et..

Deut 14 24 Cum.. longior fuerit via et locus.. vendes

19 6 ne.. proximus.. apprehendat eum [fugi

tivum], si - via fuerit

Jos 6 5 Cumq insouerit vox tubæ - atq concis

Judit 7 17 sit finis n brovis in ore gladii qui -

efficitur in ariditate sitis

Job 11 9 - terra mensura ejus [Dei], et latior mari

Prov 28 2 propt hominis sapientia.. vita ducis - erit

1 Par 20 6 Geth, in quo fuit homo longissimus

Sap 3 17 si.. longæ vitæ erunt [fil adult], in nihilū

17 2 vinculis.. - noctis compediti [Egyptii]..

Jos 9 13 vestes.. calceamenta.. ob longitudinem lon

goris via trita sunt, et pene csumpta

Sap 4 16 Condemnat .. et juventus celarius con

summata, longam vitam injusti

Luc 20 47 [scribæ] devorant domos viduarum, si

mulantes - orationem

longum [21 Pd; 64 C; 65 U]

2 Par 3 4 Porticū.. ante frontē, quæ tendebatur in

Ezec 12 22 proverb.. In - differunt dies, et peribit..

Jos 9 11 Tollite .. cibaria ob longissimam viam

Ezec 17 3 Aqul.. longo membror ductu.. venit ad Lib

2 Par 21 19 longa consumptus tabe [Joram] ..

Deut 2 1 Jos 24 31 longo [37 F; 47 A]

4 26 non habitabit.. - tempore.. delebit vos

5 16 Honora patr.. matr.. ut - vivas tempore

17 20 nt - tempore regnet ipse et filii ejus

22 7 ut bene sit tibi, et - vivas tempore

32 47 præcepta.. quæ facientes - perseveretis

tempore in terra ad qnā.. ingredimini

Jos 22 3 nec reliquistis fratres vestros - tempore

Judic 2 7 servieruntq Dno cunctis dieb ej [Jos] et

seniorū qui - post eū vixer tempore

Ezcl 3 7 Qui honorat patrē s, vita vivet longiore

Num 9 22 Si.. longiori tempore fuisseit [18 A¹]

Prov 7 19 Non est.. vir.. abiit via longissima

28 16 odit avaritiam, longi fient dies ejus

2 Par 5 9 Vectiū.. quia.. longiores erant, capita..

Jer 6 4 va nobis.. quia - facta s umbræ vesperi

3 Reg 3 14 Si.. in viis m.. longos faciam dies t

Isai 54 2 Dilata locū tentoriū tui.. - fac funiculos t

Matt 23 14 Væ vobis, Scribæ et.. comeditis domes

viduarum, orationes longas orantes

LOQUOR

LOQUOR — itur

LOQUOR — ebatur

*Levit 20 24 Vobis autem : Possidete terram eorum
Num 12 8 ore enim ad os ei [Moys]
Deut 4 2 Non addetis ad verbum quod vobis nec...
5 1 Audi, Israel.. quae ego in auribus vestris
32 1 Andite, cœli, quæ, andiat terra verba.
1 Par 13 2 [Dar:] Si.. a Dno.. sermo quæ, mittamus
Job 33 31 [Eliu:] Job.. audi me.. tace dum ego...
37 20 Quis narrabit ei [Deo] quæ ?
Isai 63 1 justiam, et propugnator sum ad salv
Jer 20 8 jam olim, vociferans iniquitatem et...
23 7 [Jer Hanania:] audi verbum.. qd ego...
32 42 adducā sup eos omne bonum quod ego...
38 20 [Jer Sedeccæ:] audi.. vocem Dni quæ...
Ezec 2 8 fili hominis, audi quæcumque ad te
3 10 sermones.. quos ego [D] ad te, assume
44 5 audi.. quæ ego .. de.. ceremoniis domus
Dan 10 11 Daniel, vir desider, intellige.. quæ ego...
Jon 3 2 prædicta.. prædicatione quam ego.. ad te
Matt 13 13 in parabolæ.. eis, quia videntes non vident
Joan 4 26 Messias.. Dicit ei J: Ego sum qui tecum
8 25 quis es? Dixit eis Jes: Principiū, qui et...
26 que audivi ab eo, hæc in mundo [vob
28 sed sicut docuit me Pater, hæc...
33 Ego, quod vidi apud Patrem meum, ...
10 25 Respondit.. Jesus: .. vobis, et non creditis
12 50 Quæ.. sicut dixit mihi Pater, sic...
14 10 Verba quæ ego.. vobis, a me ipso non...
17 13 Nunc.. ad te venio: et hæc in mundo
Act 26 25 Non insanio.. veritatis et sobriet verba...
26 [Paul:] Scit.. de his rex ad quem et con...
Rom 7 1 (scientibus enim legem ..) [stanter...
1 Cor 10 15 ut prudentibus.., vos ipsi judecate
14 11 Si ergo nesciero virtutē vocis, ero ei cui...
— barbarus; et qui loquitor, mihi bar...
18 Gratias.. Deo in qd omniū vestrū lingua...
15 34 ignorantiam enim Dei quidam habent,...
ad reverentiam vobis ...
2 Cor 11 17 quod.., non secundum Deum, sed...
Num 32 27 pergeamus ad bellum, sicut.. loqueris
Jos 24 21 Nequaquam.. ut erit, sed Dno serviemus
Judic 6 17 [Gideon:] signum qd tu sis qui.. ad me
16 13 Dalila.. Usquequo decipis.. et falsum...?
2 Reg 19 29 [David ad Miphobos:] Quid ultra..? fixū
4 Reg 7 2 [Euseb.] numquid poterit esse qd.. [19]
2 Ed 5 12 [Judzi Nehemie:] sicque faciemus ut...
6 8 Non est factū scđū verba hæc quæ tu...
Esth 15 15 [rex ad Esther:] Cur mihi non...?
J. b 15 3 [Eliphaz:] quod tibi non expedit
Isai 40 27 Quare dicis, Jacob, et.., Isr: Abscondita...
Jer 40 16 falsum.. tu [Johanan:] de Ismael
43 2 Mendaci tu [Jer:].., non misit te Dnus
Matt 13 10 discipuli..: Quare in parabolis.. eis?
John 4 27 Nemo.. dixit.. quid cum ea [Samarit]?
16 29 nunc palam.., et proverbiū nullum dicis
19 10